

## PACHET MATERIALE ELECTRICE

I.D.: 72328201

---

Data publicarii	19.08.22	Coduri CPV	31681410-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 10.270,25 RON - 10.270,25 RON

---

Descriere: Suport contor monofazat 1bucX17,5RON=17,5RON Contor electronic monofazat 10(40)A,220V 1bucX159RON=159RON Canal cablu cu banda dubluadeziva16x16mm 240mlX1,85RON=444RON Cablu electric FY 1,5mm2 500mlX1,008RON=504RON Cablu electric CYY-F3x2,5mm2 15mlX6RON=90RON Doza derivatie 80x80x40 aparenta 15bucX5RON=75RON Siguranta diferentiala 25A;0,30mA 1bucX84RON=84RON Diblu+holzsurub 6x40 600bucX0,16RON=96RON Plafoniera led cu senzors si avarie 15W 30bucX125RON=3750RON Plafoniera led 18W lumina rece,rotunda 10bucX37,5RON=375RON Fasete 4,5x120 400bucX0,14RON=56RON Intrerupator aparent alb 5bucX8,4RON=42RON Suport contor monofazat 1bucX17,5RON=17,5RON Contor electronic monofazat 10(40)A,220V 1bucX159RON=159RON Cablu electric CYY-F3x2,5mm2 15mlX6RON=90RON Doza derivatie 100x100x40 incastrata 25bucX5RON=125RON Bloc de masura si protectie monofazata 1bucX300RON=300RON Siguranta diferentiala 25A;0,30mA 1bucX84RON=84RON Plafoniera led cu senzor si avarie 15 W 23bucX125RON= 2875RON Intrerupator incastrat 15bucX11,7RON=175,5RON Doza fagure 15bucX1,2RON=18RON Plafoniera led 12 W lumina rece,rotunda 25bucX29,35RON=733,75RON mai putin

---